
Košický samosprávny kraj 
 

Uznesenie č. 10/2014 
z 2. mimoriadneho zasadnutia Zastupiteľstva Košického samosprávneho kraja 

konaného dňa  21. januára  2014 v Košiciach 

 

Voľba členov komisií – poslancov Zastupiteľstva  

Košického samosprávneho kraja do jednotlivých komisií 
 

Zastupiteľstvo Košického samosprávneho kraja podľa § 11 ods. 2 písm. k) a § 20 ods. 2 

zákona č. 302/2001 Z. z. o samospráve vyšších územných celkov v znení neskorších 

predpisov 

 

volí 
 

členov komisií Zastupiteľstva Košického samosprávneho kraja z radov poslancov takto:  

 

Mandátová: 

MUDr. Eva Antónyová 

PhDr. Marek Čižmár 

Ing. Alfonz Halenár 

JUDr. Michal Komara, PhD. 

 

Na ochranu verejného záujmu pri výkone funkcií verejných funkcionárov: 

RNDr. Rudolf Bauer, PhD. 

MVDr. Július Beluscsák 

Ing. László Köteles 

Ing. Kamil Műnnich, PhD. 

 

K hospodáreniu s majetkom: 

Mgr. Jozef Andrejčák 

Ing. Štefan Bašták 

Bc. Štefan Duč 

Ing. Emil Ďurovčík 

JUDr. Michal Komara, PhD. 

Ing. Kamil Műnnich, PhD. 

Ing. István Zachariaš 

 

Pre cirkevné a spoločenské otázky: 

Mgr. art. Ľubica Blaškovičová 

Csaba Furik 

Ing. Alfonz Halenár 

MVDr. Anna Jenčová 

MUDr. Renáta Lenártová, PhD. 

Ing. Ján Kokarda 

PhDr. Ľubica Rošková 

Mgr. Stanislav Vospálek 
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Finančná: 

Ing. Pavol Bečarik 

Ing. Emil Ďurovčík 

Ing. Ján Kokarda 

Ing. László Iván  

Ing. Róbert Puci 

Michal Rečka 

Ing. Iveta Rušinová 

Ing. Rastislav Trnka 

 

Sociálna: 

MUDr. Eva Antónyová 

Ing. Ján Babič 

Ing. Bc. Janka Brziaková 

JUDr. Jaroslav Hlinka 

MVDr. Anna Jenčová 

MUDr. Igor Jutka, MPH 

Ing. Ján Kokarda 

MUDr. Ján  Mihalečko  

MUDr. Ján Paľovčík 

Ing. Vladimír Saxa 

MUDr. Juraj Sobek  

Mgr. Stanislav Vospálek 

 

Kultúrna: 
Mgr. Jozef Andrejčák 

Mgr. art. Ľubica Blaškovičová 

PhDr. Jana Cibereová 

Karol Horník 

Ing. Iveta Kijevská 

Ing. László Köteles 

Juraj Nagy 

Ing. Igor Petrik 

 

Zdravotná: 

MUDr. Eva Antónyová 

MUDr. František Farkaš 

MUDr. Marián Hojstrič 

MVDr. Boleslav Lešo, PhD. 

MUDr. Jozef Makohus 

MUDr. Ján Mihalečko 

MUDr. Juraj Sobek 

MUDr. Marek Vargovčák 
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Dopravná: 

Ing. Ján Babič 

Ing. Pavol Bečarik 

Pavol Burdiga 

Mgr. Rastislav Javorský 

Ing. Jozef Horváth 

Michal Rečka 

Ing. Iveta Rušinová 

Gejza Sačko 

Viliam Zahorčák 

 

Školská: 

PhDr. Marek Čižmár 

Csaba Furik 

JUDr. Jaroslav Hlinka 

Karol Horník 

MVDr. Anna Jenčová 

JUDr. Michal Komara, PhD. 

MUDr. Jozef Makohus 

Mgr. Jana Mondiková 

Ing. Igor Petrik 

PhDr. Ľubica Rošková 

Daniel Rusnák 

Ing. Štefan Staško 

 

Regionálneho rozvoja: 

Mgr. Jozef Andrejčák 

Ing. Štefan Bašták 

RNDr. Rudolf Bauer, PhD. 

Pavol Burdiga 

Ing. László Iván 

Mgr. Jana Mondiková 

Ing. Kamil Műnnich, PhD. 

Ing. Róbert Puci 

Michal Rečka 

Ing. Iveta Rušinová 

Ing. István Zachariaš 

 

Cestovného ruchu a cezhraničnej spolupráce: 

Ing. Pavol Bečarik 

MVDr. Július Beluscsák 

Csaba Furik 

MVDr. Boleslav Lešo, PhD. 

JUDr. Ing. Jozef Konkoly 

Juraj Nagy 

Ing. Štefan Petrík 

MUDr. Juraj Sobek 

Ing. Štefan Staško  
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Územného plánovania a životného prostredia: 

Ing. Štefan Bašták 

Pavol Burdiga 

PhDr. Jana Cibereová 

MUDr. František Farkaš 

MVDr. Jozef Figeľ 

Ing. Jozef Horváth 

MVDr. Boleslav Lešo, PhD. 

Ing. Igor Petrik 

Ing. István Zachariaš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             JUDr.  Zdenko Trebuľa 
                                                                                   predseda Košického samosprávneho kraja     

                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                               Podpísal dňa:  21. 01. 2014  

 

 

 


